



91454074/0001-53

ADRIALDO LIMA DE

CARVALHO - ME

R. FINEIRO MACHADO, N. 441

CEP 96570

CAÇAPAVA DO SUL, RS

Prefeitura Municipal de Caçapava do Sul

Secretaria Municipal da Saúde

SITUAÇÃO EMERGENCIAL PARA AQUISIÇÃO DE CESTAS BÁSICAS E MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A COMUNIDADE INDÍGENA DA ALDEIA IRAPUÁ DO MUNICÍPIO

A Secretaria de Município da Saúde solicita a cotação de preços para os seguintes itens alimentícios e materiais de higiene e limpeza, conforme listagem relacionada abaixo:

*A cotação pode ser enviada por e-mail, preferencialmente em arquivo formato PDF carimbado e assinado pela empresa.

16 CESTAS BÁSICAS contendo CADA UMA os seguintes itens e quantidades:

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS:

QT	ITEM	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
2 KG	ARROZ	11,35	11,35
2 KG	FEIJÃO PRETO	7,98	15,96
2 KG	AÇÚCAR CRISTAL	9,47	9,47
2 KG	FARINHA DE TRIGO	3,98	7,96
2 KG	FARINHA DE MILHO	4,73	9,46
1 KG	SAL	1,58	1,58
2 UN.	SARDINHA EM LATA	5,48	10,96
2 UN.	ÓLEO DE SOJA	5,98	11,96
2 LITROS	LEITE INTEGRAL (caixa)	4,98	9,96
2 UN.	MASSA	3,93	7,86
2 UN.	CANJQUINHA	2,98	5,96
2 UN.	MOLHO DE TOMATE	1,88	3,76
2 UN.	BOLACHA SALGADA (500 gr)	6,47	12,94
2 UN.	BOLACHA DOCE (500 gr)	6,47	12,94
2 UN.	ACHOCOLATADO EM PÓ (500 gr)	6,45	12,90
2 UN.	CAFÉ EM PÓ (500 gr)	17,77	35,54
2 KG	ERVA-MATE	13,78	27,56

91454074/0001-53

ADROALDO ILHA DE
CARVALHO - ME

AV. PINHEIRO MACHADO, Nº 443

CEP 96570

CAÇAPAVA DO SUL - RS

2 GALÕES ÁGUA POTÁVEL (5 LITROS)

6,98

13,96

5 KG COXA/SOBRECOXA DE FRANGO

9,97

49,85

2 KG BATATA

4,98

9,96

2 KG TOMATE

8,96

17,92

2 KG CEBOLA

7,68

15,36

2 KG CENOURA

6,98

13,96

2 KG BETERRABA

7,98

15,96

2 KG BANANA

3,98

7,96

2 KG MAÇÃ

8,98

17,96

2 KG MELÃO

8,98

17,96

2 KG PERA

11,77

23,54

2 KG ABACATE

6,48

12,96

16 KITS DE HIGIENE E LIMPEZA contendo CADA UM os seguintes itens e quantidades:**PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA:**

QT	ITEM	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
20 UN.	SACOS DE LIXO (100 litros) (po bon.)	4,98	4 x 4 = 19,92
2 LITROS	ÁGUA SANITÁRIA	7,68	7,68
2 UN.	DETERGENTE DE LOUÇA (500 ml cada)	2,18	4,36
2 UN.	ESPONJA DE LOUÇA	0,98	1,96
2 PACOTES	PAPEL HIGIÊNICO (4 rolos cada)	3,58	7,16
2 UN.	PASTA DE DENTE	3,98	7,96
2 KG	SABÃO EM PÓ	4,98	9,96
1 PACOTE	SABÃO EM BARRA (com 5 unidades cada)	14,97	14,97
4 UN.	SABONETES	1,98	7,92

Prefeitura Municipal de Caçapava do Sul
Secretaria Municipal da Saúde

SITUAÇÃO EMERGENCIAL PARA AQUISIÇÃO DE CESTAS BÁSICAS E MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A COMUNIDADE INDÍGENA DA ALDEIA IRAPUÁ DO MUNICÍPIO

A Secretaria de Município da Saúde solicita a cotação de preços para os seguintes itens alimentícios e materiais de higiene e limpeza, conforme listagem relacionada abaixo:

*A cotação pode ser enviada por e-mail, preferencialmente em arquivo formato PDF carimbado e assinado pela empresa.

16 CESTAS BÁSICAS contendo CADA UMA os seguintes itens e quantidades:

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS:

QT	ITEM	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
2 KG	ARROZ	12,49	12,49
2 KG	FEIJÃO PRETO	7,99	15,98
2 KG	AÇÚCAR CRISTAL	9,49	9,49
2 KG	FARINHA DE TRIGO	11,49 kg x 2 =	4,49 (8,98)
2 KG	FARINHA DE MILHO	5,49 kg	5,49 (10,98)
1 KG	SAL	1,99 kg	3,98 (1,99)
2 UN.	SARDINHA EM LATA	6,39	12,78
2 UN.	ÓLEO DE SOJA	5,99	11,98
2 LITROS	LEITE INTEGRAL (caixa)	4,99 (litro) x 2 =	59,88 (9,98)
2 UN.	MASSA	3,99	7,98
2 UN.	CANJIQUELHA	4,69	9,38
2 UN.	MOLHO DE TOMATE	1,99	3,98
2 UN.	BOLACHA SALGADA (500 gr)	6,49 360g	12,98
2 UN.	BOLACHA DOCE (500 gr)	6,49 360g	12,98
2 UN.	ACHOCOLATADO EM PÓ (500 gr)	12,49	24,98
2 UN.	CAFÉ EM PÓ (500 gr)	17,79	35,58
2 KG	ERVA-MATE	13,79	27,58

2 GALÕES	ÁGUA POTÁVEL (5 LITROS)	6,99	13.98
5 KG	COXA/SOBRECOXA DE FRANGO	10,49 kg	52.45
2 KG	BATATA	8,97	17.94
2 KG	TOMATE	8,97	17.94
2 KG	CEBOLA	7,69	15.38
2 KG	CENOURA	6,99	13.98
2 KG	BETERRABA	7,98	15.96
2 KG	BANANA	5,99	11.98
2 KG	MAÇÃ	8,99	17.98
2 KG	MELÃO	9,78	19.56
2 KG	PERA	11,78	23.56
2 KG	ABACATE	6,49	12.98

16 KITS DE HIGIENE E LIMPEZA contendo CADA UM os seguintes itens e quantidades:

PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA:

QT	ITEM	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
20 UN.	SACOS DE LIXO (100 litros)	5,39 (C/5unid.)	x4 = 21,56
2 LITROS	ÁGUA SANITÁRIA	3,85 (d)	7.70
2 UN.	DETERGENTE DE LOUÇA (500 ml cada)	2,48	4.96
2 UN.	ESPONJA DE LOUÇA	1,29	2.58
2 PACOTES	PAPEL HIGIÊNICO (4 rolos cada)	3,59	7.18
2 UN.	PASTA DE DENTE	5,99	11.98
2 KG	SABÃO EM PÓ	APZCC 6,49 800g	— 6.49
1 PACOTE	SABÃO EM BARRA (com 5 unidades cada)	19,99	19.99
4 UN.	SABONETES	3,69	14.76

SUPERMERCADO MINUANO
CNPJ 23.561/0002-39

Prefeitura Municipal de Caçapava do Sul
Secretaria Municipal da Saúde

SITUAÇÃO EMERGENCIAL PARA AQUISIÇÃO DE CESTAS BÁSICAS E MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A COMUNIDADE INDÍGENA DA ALDEIA IRAPUÁ DO MUNICÍPIO

A Secretaria de Município da Saúde solicita a cotação de preços para os seguintes itens alimentícios e materiais de higiene e limpeza, conforme listagem relacionada abaixo:

*A cotação pode ser enviada por e-mail, preferencialmente em arquivo formato PDF carimbado e assinado pela empresa.

16 CESTAS BÁSICAS contendo CADA UMA os seguintes itens e quantidades:

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS:

QT	ITEM	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
2 KG	ARROZ	1136	1136
2 KG	FEIJÃO PRETO	898	1796
2 KG	AÇÚCAR CRISTAL	949	949
2 KG	FARINHA DE TRIGO	396	796
2 KG	FARINHA DE MILHO	474	948
1 KG	SAL	159	159
2 UN.	SARDINHA EM LATA	549	1098
2 UN.	ÓLEO DE SOJA	899	1798
2 LITROS	LEITE INTEGRAL (caixa)	549	1098
2 UN.	MASSA	394	788
2 UN.	CANJIQUEINHA	299	598
2 UN.	MOLHO DE TOMATE	189	378
2 UN.	BOLACHA SALGADA (500 gr)	669	1338
2 UN.	BOLACHA DOCE (500 gr)	669	1338
2 UN.	ACHOCOLATADO EM PÓ (500 gr)	648	1296
2 UN.	CAFÉ EM PÓ (500 gr)	1798	3596
2 KG	ERVA-MATE	1798	3596

SUPERMERCADO MARQUES

CNPJ: 08.488.316/0001-86

Rua General Osório, 843 – CEP 96570-000 – Caçapava do Sul/RS
E-mail: sms@cacapava.rs.gov.br – Telefone: 3281 – 1480 / 2175

Assinatura 14

2 GALÕES	ÁGUA POTÁVEL (5 LITROS)
5 KG	COXA/SOBRECOXA DE FRANGO
2 KG	BATATA
2 KG	TOMATE
2 KG	CEBOLA
2 KG	CENOURA
2 KG	BETERRABA
2 KG	BANANA
2 KG	MAÇÃ
2 KG	MELÃO
2 KG	PERA
2 KG	ABACATE

838	1796
938 kg	1996 (49,90)
499	998
899	1798
898	1796
998	1996
838	1736
399	798
998	1996
899	1738
1198	2336
798	1596

16 KITS DE HIGIENE E LIMPEZA contendo CADA UM os seguintes itens e quantidades:

PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA:

QT	ITEM	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
20 UN.	SACOS DE LIXO (100 litros) 4 pacotes (5 un.)	499 x 4 =	1996
2 LITROS	ÁGUA SANITÁRIA	499	998 (4,99)
2 UN.	DETERGENTE DE LOUÇA (500 ml cada)	219	438
2 UN.	ESPONJA DE LOUÇA	0.98	196
2 PACOTES	PAPEL HIGIÊNICO (4 rolos cada)	399	798
2 UN.	PASTA DE DENTE	399	798
2 KG	SABÃO EM PÓ	499 kg	998
1 PACOTE	SABÃO EM BARRA (com 5 unidades cada)	1498	1498
4 UN.	SABONETES	198	792

SUPERMERCADO MARQUES
CNPJ: 08.488.316/0001-86

Rua General Osório, 843 - CEP 96570-000 - Cacapava do Sul/RS
E-mail: gms@cacapava.rs.gov.br - Telefone: 3281 - 1480 / 2175

Ass: André Moura

18

U/U